1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 262/2019

São Roque, 19 de setembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios

de Vossa Excelência no sentido de requerer ao Poder Executivo que seja

providenciado a implantação da rede de água que possa atender os moradores

do bairro Rosário de Ouro.

Tal solicitação se faz urgente e necessária

tendo em vista os inúmeros pedidos de moradores do local que, há anos

pleiteiam tal benfeitoria e, infelizmente, ainda não foram atendidos, causando-

lhes grandes transtornos, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção

a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Vice-Presidente

No exercício da Presidência

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2019 - 16:54 6207/2019

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U8C8Y4B8U5T8R5J4
		2019-09-20T11:26:01-0300